

SKI JUMPS – ZOSTAŃ LEGENDARNYM SKOCZKIEM

Ski Jumps to darmowa gra przeglądarkowa, w której możesz zostać legendą skoków narciarskich, tak jak Kamil Stoch i Adam Małysz. W symulatorze lotów narciarskich tworzysz własnego zawodnika, trenujesz, a następnie zwyciężasz w najbardziej prestiżowych konkursach. Zostań mistrzem i zdobądź Puchar Świata w skokach rywalizując z graczami na całym świecie.

Gra Ski Jumps zapewnia rozbudowany system zarządzania zawodnikiem i jego karierą. Możesz samodzielnie decydować o ścieżce jego rozwoju, zakupionym sprzęcie, a także o uczestnictwie w licznych Turniejach. Podejmowane przez Ciebie decyzje mają ogromny wpływ na życie i karierę skoczka - odniesie sukces czy porażkę? Teraz wszystko znajduje się w Twoich rękach!

NIESAMOWITA ZABAWA

Dzięki Ski Jumps możesz zostać rozpoznawalnym zawodnikiem na arenie międzynarodowej, bić rekordy świata na realnie istniejących skoczniach i brać udział w najbardziej prestiżowych Turniejach. Aby osiągnąć sukces musisz zadbać o swoją karierę oraz odpowiednio się przygotować. Możesz też rozwijać indywidualne Specjalizacje, które mają wpływ styl gry. Zagraj w Ski Jumps i zapisz się w historii skoków narciarskich. Zostań legendą!

Dzięki poprawieniu grafiki, mechaniki oraz serwera gra daje dużo większą przyjemność oraz realną możliwość dalekich lotów wraz z zakupieniem lepszego sprzętu, który również ma duży wpływ na końcowy wynik. Powinna wciągnąć każdego fana tego zimowego sportu. Sama rozgrywka jest o tyle ciekawa, że umożliwia również walkę z realnymi rywalami.

AUTOGRAFY LEGENDARNYCH SKOCZKÓW

Od niedawna w Ski Jumps możesz również kolekcjonować autografy najlepszych światowych skoczków i wymieniać je na rozmaite usprawnienia i bonusy dla swojego skoczka. Dzięki temu masz okazję zdobyć autografy zarówno polskich, jak i zagranicznych skoczków i stworzyć kolekcję topowych reprezentacji w skokach narciarskich.

SKACZ JAK ADAM MAŁYSZ

Ważnym aspektem rozgrywki jest również techniczne przygotowanie i odpowiedni dobór wyposażenia w postaci kombinezonu, nart, gogli, kasku i innego rodzaju sprzętu. Nie można również zapomnieć o właściwym smarowaniu nart i doborze sztabu pomocników. Wszystkie aspekty życia skoczka składają się na bardzo ciekawą rozgrywkę w Ski Jumps, która potrafi dawać masę frajdy i to wszystko na wyciągnięcie myszki i klawiatury.